
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 565 

                       (protokols Nr.13,  1.§.1.1.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Meža Vārniņas”-5, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata D.K. 2018.gada 27.septembra iesniegumu 

(reģ.Nr.2698), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma „Meža Vārniņas”-5, Launkalnes 

pagastā (dzīvokļa) atsavināšanai par summu 1800 euro (viens tūkstotis astoņi simti euro). 

Samaksu vēlas sadalīt uz četriem gadiem. 

 Nekustamais īpašums „Meža Vārniņas”- 5, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

900 0298, ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.424 5 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 29.augusta lēmumu Nr.449 (protokols 

Nr.11,2.1.1.§.) „Par nekustamā īpašuma „Meža Vārniņas”-5, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanu” noteikta atsavināšanas kopējā cena ir 1800 euro (viens tūkstotis astoņi 

simti euro), t.sk. par zemi 600 euro (seši simti euro) un 1200 euro (viens tūkstotis divi simti 

euro) par ēkām. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 23.10.2018. sēdes Nr.10 atzinumu un 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, 

Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar D. K. par nekustamā īpašuma “Meža Vārniņas” -5, Launkalnes 

pagastā pārdošanu par summu 1800,00 euro (viens tūkstotis astoņi simti euro) uz nomaksu uz 

četriem gadiem un apstiprināt maksāšanas kārtību. 

2. Par atlikto maksājumu D. K. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma 

procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
  



 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 566 

                       (protokols Nr.13,  1.§.1.3.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Ķirši”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata L.Z., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 16.oktobra 

iesniegumu (reģ.Nr.2953) par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķirši”, Launkalnes pagastā, 

kadastra numurs 9470 010 0274, atsavināšanu. Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs Māris 

Lazdiņš ierosina īpašumu atsavināt un apliecina, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Ķirši”, kadastra numurs 9470 010 0274, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0265 0.2164 ha platībā un ir ierakstīts Vidzemes 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 

0055 2982, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 23.10.2018.sēdes Nr.10 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot ar 

12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, 

Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ķirši”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0274, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0265  

0.2164 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 567 

                       (protokols Nr.13,  1.§.1.4.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata L.Z., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 16.oktobra 

iesniegumu (reģ.Nr.2953) par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķirškalni”, Launkalnes 

pagastā, kadastra numurs 9470 010 0275, atsavināšanu. Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs 

Māris Lazdiņš ierosina īpašumu atsavināt un apliecina, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 Nekustamais īpašums “Ķirškalni”, kadastra numurs 9470 010 0275, sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0266 0.2466 ha platībā un ir ierakstīts 

Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1000 0055 2984, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 23.10.2018.sēdes Nr.10 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot ar 

12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, 

Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0275, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 

0266  0.2466 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 

 


